TECHNOLOGY

LM3524DMX
Numero di parte
fabbricante
Descrizione
quantita disponibile

Schede tecniche

LM3524DMX Price

Informazioni tecniche di LM3524DMX

codice articolo del
costruttore

LM3524DMX
N/A

fabbricante

Pacchetto / caso

Tensione di alimentazione -

LM3524DMX
N/A
IC REG CTRLR BUCK/BOOST 16SOIC

3000 pcs in stock

Richiedi prezzo e tempi di consegna online
or Email us: Info@ariat-tech.com

Tape & Reel (TR)

(Vee / Vdd) 8V~40V
raddrizzatore sincrono No

Serie -

imballaggio Tape & Reel (TR)
Tipo di uscita Transistor Driver

Configurazione di uscita

Numero di uscite 1
Stato senza piombo / Stato
RoHS

Frequenza - commutazione -

Descrizione dettagliata

Clock Sync No

Positive or Negative

Contains lead / RoHS non-compliant

Buck, Boost Regulator Positive or Negative Output Step-Up, Step-Down DC-DC
Controller IC 16-SOIC
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RICHIEDI UN PREVENTIVO

Categoria

IC REG CTRLR BUCK/BOOST

Descrizione

16S0IC
quantita disponibile 3000
Topologia Buck, Boost
Contenitore dispositivo 16-SOIC

fornitore

Interfacce seriali -

Contenitore / involucro

Width)
Fasi di uscita 1

temperatura di esercizio

Moisture Sensitivity .
Level (MSL) 1 (Unlimited)

Funzione

Ciclo di servizio
(massimo)

49%

Funzioni di controllo

Circuiti integrati (Cl)

16-SOIC (0.154", 3.90mm

0°C ~ 125°C (TJ)

Step-Up, Step-Down

Current Limit, Enable,

Frequency Control

LM3524

Numero di parte base

LM3524DMX 3000 pezzi Nuovo e originale in magazzino, trova LM3524DMX Stock, scheda tecnica, PDF, inventario presso Ariat-Tech .com online, ordina LM3524DMX
con garanzia e garanzia. RFQ LM3524DMX: Info@Ariat-Tech.com

Parti correlate per LM3524DMX
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Azione LM3524DMX

Inventario LM3524DMX

Inchiesta LM3524DMX

Datasheet LM3524DMX

Numero di parte

LM3525MX-H/NOPB

LM3519MKX-20

LM3525M-H/NOPB

LM3519MKEV

LM3524DMX/NOPB

LM3520SDX/NOPB

LM3524DN/NOPB

LM3519MKX-20/NOPB

LM3524DM/NOPB

LM3525M-L/NOPB

LM3519MK-20/NOPB

LM3520SD/NOPB

LM3525MX-H

LM3525MX-H.

Descrizione

IC POWER SW USB SGL PORT 8-SOIC

IC LED DRIVER RGLTR DIM TSOT23-6

IC USB POWER SWITCH 8-SOIC

BOARD EVALUATION LM3519MK

IC USB POWER SWITCH 8-SOIC

IC REG CTRLR BUCK/BOOST 16S0OIC

IC LED DRIVER RGLTR DIM 14WSON

LM3520SDX TI/NS

IC REG CTRLR BUCK/BOOST 16DIP

IC LED DRIVER RGLTR DIM TSOT23-6

IC REG CTRLR BUCK/BOOST 16S0OIC

IC USB POWER SWITCH 8-SOIC

IC LED DRIVER RGLTR DIM TSOT23-6

IC LED DRIVER RGLTR DIM 14WSON

IC POWER SW USB SGL PORT 8-SOIC

LM3520SD NS

IC REG CTRLR BUCK/BOOST 16S0OIC

IC USB POWER SWITCH 8-SOIC

IC REG CTRLR BUCK/BOOST 16DIP

LM3525MX-H. NS

Prezzo LM3524DMX Elettronica LM3524DMX

LM3524DMX Digikey Fornitore LM3524DMX
Immagine LM3524DMX Immagine LM3524DMX

Scarica la scheda tecnica LM3524DMX Produttore

fabbricante

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

NS

N/A

N/A

N/A

NS

Componenti LM3524DMX
Ordina LM3524DMX online

LM3524DMX PDF

Distributore componenti elettronici - Chip IC & Fornitore di moduli IGBT.

Email RFQ: Info@ariat-tech.com Sito web: https: // www. ariat-tech .com

Avwviso sul copyright © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Tutti i diritti riservati.

Quantita

2692 pcs

4000 pcs

2659 pcs

2603 pcs

13955 pcs

9455 pcs

2657 pcs

12588 pcs

2697 pcs

2570 pcs

2687 pcs

2658 pcs

2698 pcs

2514 pcs

37500 pcs

21000 pcs

6454 pcs

12427 pcs

6534 pcs

5000 pcs
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